[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «22» марта2012 г.

                                № 97-I
О награждении Почетной грамотой Рязанской городской Думы
Рассмотрев обращение Государственного автономного учреждения Редакция областной газеты «Рязанские ведомости» от 15.03.2012 № 48, ходатайство депутата Рязанской городской Думы Суслова А.И. от 21.03.2012, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы заместителя главного редактора Государственного автономного учреждения Редакция областной газеты «Рязанские ведомости» Соколова-Сыромятникова Дмитрия Леонидовича за добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в связи с 15-летием со дня образования областной газеты «Рязанские ведомости».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                      Ф.И. Провоторов

2